Ut plures percepturus . c.

a. Juxta illud Lucæ 12. Hac nocte animam tuam repe-  
tent à te , & quæ parasti , cuius erunt ? b. Si enim nosmetip-  
pos dijudicaremus , non utique judicaremur. 1. Cor. 11.  
c. Nam jugiter sibi subvenire facit , cui collatum benefi-  
cum ob oculos semper assistit. Cassiod. super Psalm. Quo-  
niam miseric. Inspice , & fac secundùm exemplar , quod  
tibi monstratum est. Exod. 75. Quod non intelligis , dum  
legis , cognosces in die visitationis. Thom. Kemp.

lib. 3. c. 3.

MO-

## M O D U S

Incensationis Altarium.

**S**acerdos factâ Crucis profunda reverentia, eam ter incensat, nihil dicens: & factâ iterum Crucis reverentia, incensat Altare, ter dicens thuribulum & qualiter distantiam, prout distribuantur candelabra, à medio r̄jus usque ad Cornu Epistola: ubi demissa manu, thurificat illius postremam partem inferiorem, mox superiorem bis ductō thuribulō, & conversus ad Altare, elevans manum incensat ejus planitatem, seu mensam in parte anteriori, ter dicens thuribulum usque ad medium: ubi factâ Crucis reverentia, procedendo thurificat aliud latus Altaris triplici ductu usque ad Cornu Evangelii, & pariter incensat inferiori & superiori parte ipsius cornu Evangelii, dupliciti ductu adhuc stans ibidem, elevans thuribulum ter incensat superiorem tabulæ partem versus medium Altaris, ut fecit in cornu Epistola; deinde manu aliquanū dimissa incensat anteriorem ejus partem, seu frontem, ter dicens thuribulum dum procedit à cornu Evangelii usque ad medium Altaris: & factâ Crucis reverentia, incensat similiter triplici ductu reliquam partem anteriorem usque ad cornu Epistola.

Si vero in Altari fuerint Reliquie seu Imagines ( id est statuae ) Sanctorum, incensata Cruce, & factâ ei reverentia, autquam discedat à medio Altaris, primè incensas eas, quæ à dextris sunt, id est, à parte Evangelii propè Crucem bis dicens thuribulum, & iterum factâ Crucis reverentia, similiter incensat bis alias, quæ sunt à sinistris, hoc est, à parte Epistolæ, deinde prosequitur incensationem Altaris, ut supra, ter dicens thuribulum in unoquoque latere, etiam si in eo essent plures Reliquiae vel Imagines, seu etiam plura vel pauciora candelabra. Ita Gav. p. 117.

OR.

\* ( 223 ) \*

O R D O  
INCENSATIONIS ALTARIS.

Si verò sit expositum Sanctissimum Sacramentum, pro  
Cruce ( quæ adesse non debet ) incensatur Sanctissimum  
Sacramentum à Sacerdote super altiore Altaris gra-  
dum cum Ministris genuflexo. Accedens ad medium Altar-  
is, & recedens à medio vel transiens ante medium sem-  
per genuflectit Sacerdos dextrò genū. Idem Gav. p. 186.